武昌首义学院
院发〔2025〕46号

关于调整校领导分工及联系教学单位的通知

全校各单位：

因学校领导班子变动，为方便开展工作，经研究，现对学校领导分管工作及所联系的教学单位进行适当调整，具体如下：

李崇光校长：主持校行政全面工作，分管学校办公室、发展规划办公室（目标考核与质量管理办公室）、外事处、图书馆。联系经济管理学院。

路海华书记：主持校党委全面工作，分管党委办公室、组织部、统战部、宣传部。联系马克思主义学院和艺术设计学院。

金鑫副书记、副校长：负责人事、师资队伍建设、招生与就业、国际教育工作，分管人事处（教师工作部）、教师发展中心、招生与就业指导处、国际教育学院。联系新闻与文法学院。

李桂兰副校长：负责教学管理、教学质量监测与评价、教学评估与教学改革、校企合作、职业技能鉴定考试、体育工作，分管教务处、教学质量监测与评估中心、校企合作项目管理办公室、职业技能鉴定所。联系信息科学与工程学院。

吴波副校长：负责学科、科研、实验室建设，分管科学技术处、实验室与设备管理处、学科建设办公室。联系机电与自动化学院。

金国杰副校长：负责后勤、基建、财务、信息化建设、招投标工作，分管总务处、基建处、财务处、信息技术中心、采购中心、后勤集团。联系城市建设学院和嘉鱼教学改革基地。

邹星庐副校长：负责嘉鱼教学改革基地工作，分管嘉鱼基地工作部、校工会、校友工作办公室。联系基础科学部。

李雪副书记（兼纪委书记）：负责学生（含共青团）、纪检监察、校园安全保卫、创新创业、人民武装工作，分管学生工作部（处）、校团委、纪委办公室、保卫部（处）、创新创业中心、心理咨询中心。联系外国语与教育学院。

王洪波校长助理：协助校长开展工作，主持宣传部工作，分管档案馆、校史馆。

                                武昌首义学院

                                 2025年11月21日

武昌首义学院学校办公室             2025年11月21日印发

主动公开
— 2 —
— 1 —